
 

 

   

 

202４年３月吉日 

株式会社セコニック 

営業部 営業２課 

 

温湿度記録計 価格改定のご案内 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社製品に対し格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきましてお知らせいたします。原材料及び部品価格の高騰、物流費の上昇等の影響を

受け、企業努力だけでは現状の価格を維持することが極めて困難状況にあります。  

つきましては誠に恐縮ではございますが、下記の通り製品価格を改定することと致しました。 

 今後とも一層の企業努力を実施し、お客様のご愛顧にお応えしていく所存でございます。 

 何卒ご理解とご協力を賜りますように重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

——————―  記  —————— 

 

◼ 標準価格改定時期 

202４年 ４月 １日 受注分から適用させていただきます。 

 

◼ 対象製品 

製品名 製番 現行標準価格 改定後標準価格 

温湿度記録計 ST-50A HE2A ¥125,000 ¥150,000 

温湿度記録計 ST-50M HE5A ¥150,000 ¥180,000 

※上記価格に消費税は含まれません。 

 

 

◼ お問い合わせ 

ご不明な点がございましたら下記にご連絡ください。 

   株式会社セコニック 営業部営業２課 

   〒１５４－０００１ 東京都世田谷区池尻３丁目 1番 3号 

   TEL：０３－５４３３－３６２２ FAX：０３－３４１０－２６１１ 

   E-MAIL：recorder@sekonic.co.jp 

 

以上 

 

 


